- 1 -

平成 29年 11月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ケ ー ホ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力

(コード番号：1431 福証 Q-Board)

問 合 せ 先 取締役管理部長  山崎 和範

 （TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

制度信用銘柄選定に関するお知らせ

当社株式は、福岡証券取引所による選定基準を満たし、平成29年11月24日付にて福岡証券取引所Q-Boardの

制度信用銘柄に選定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今回の制度信用銘柄の選定は、当社株式の流動性及び需給関係の向上を促進し、売買の活性化と公正な価格

形成が促進されると考えております。

今後、より一層株主様のご期待に添えますよう事業の拡充展開を目指してまいります。

記

選 定 日：平成29年12月１日（金曜日）

以上